Parágrafo Único – O início da obra objeto deste contrato se dará após a emissão de autorização pela
CONTRATANTE.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PROCEDIMENTO
O presente Contrato obedece aos termos do Projeto 25CEB041 (173686139) e Orçamento 25CEB041
(173686734), no valor de R$ 18.515,32 (dezoito mil quinhentos e quinze reais e trinta e dois centavos), já
incluso o Imposto Sobre Serviço - ISS, com a prestação de serviços e fornecimento de materiais pela
CONTRATADA.

Parágrafo Único – O CONTRATANTE tem pleno conhecimento de que a contratação da prestação dos
serviços e consequente doação da infraestrutura contratada e instalada, sendo feita por mera liberalidade,

[...]

Instalações à CONTRATADA, para que integrem a Rede Distrital de Iluminação Pública.

Parágrafo Único – A doação, pela CONTRATANTE, dos ativos instalados tem caráter irrevogável e
irretratável.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
O valor total do Contrato é de 18.515,32 (dezoito mil quinhentos e quinze reais e trinta e dois centavos),
estando incluídos todas as despesas e encargos legais, conforme orçamento apresentado pela
CONTRATADA.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO
O pagamento será realizado em duas etapas. A primeira no montante de R$ 925,77 (novecentos e vinte e
cinco reais e setenta e sete centavos) correspondente a 5% do valor inicial do contrato, em até 5 (cinco)
dias, após a publicação do contrato no DODF e o restante em até 30 (trinta) dias, após a execução dos
serviços, mediante emissão de faturas após atesto da execução do Projeto 25CEB041 (173686139).